MARMANDE

LE PIGEON CLUB DOUDEVILLAIS

du Samedi 2 juin 2012

Point Avant :

578 Km

Point Extréme : 593 Km

6 pigeons lachés a 06.30.00

2 amateurs participants 1  sociétés

Catégorie :
Vitesse du ler:

Yearlings

1148.1165 m/min

’\P Nom et prénom

Loc.

|Insc/Eng Bague Anl Dist. H.cons Prop.

Jour Class. |

Mt

%

| 1 MOUCHARD Marce 1 BRacHY

2 ANGRAND Marc

Classificateur Christine Warin - 29 av. de Lattre @assigny - 62200 BOULOGNE SUR MER - Licence-ntriiernet : osiris62.fr
Réclamations jusqu'au 12/06/2012

Code concours :

2 OUVILLE

528

1171
115

281921 11 592511 15.06.03 R1
015131 11 [578288 16.41.17 Al

1148117
946.040

0.00
0.00
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